
Chci být zdravý! Chci se umět správně rozho
dovat! Chci dobře řešit své problémy! Zdá se, 
že cesta ke splnění těchto přání je otevřená. 
Půvabná lektorka Zorica, kterou představuje
me na titulní fotografii tohoto čísla, vám nabí
zí kurs Silvovy metody využití mysli a kontro
ly stresu. Naše reportérka ho už absolvovala. 
A vybízí i vás:

BUĎME GENIÁLNÍ
(str. 10)

♦
Podle paní Very Suchánkové lze s pomocí barev
ných fólií uskutečnit bioenergetickou přeměnu tě
la, duše i ducha. Energie, které к nám proudí 
z kosmu, se neustále mění, a proto se mění i je
jich působení na člověka, zvířata a rostliny. Lze 
měřit energetické vlnění vzduchu, deště, vody a 
napodobit je spojením různých barev? O tom se 
dočtete v článku

BAREVNÁ LÉČBA
(str. 4)

♦
Lidské osudy prý nechávají novináře lhostejnými 
a snaží se z nich jen vytřískat senzaci. Věřte ale, 
že příběh mladého muže, umírajícího na rakovi
nu, s námi v redakci otřásl. Půl roku věřil léčiteli, 
který mu sliboval uzdravení a zakázal užívat i lé
ky proti bolesti ... Je to daň za absenci pravidel 
hry, tvrdí mluvčí zatím legislativně nedotažené 
Asociace léčitelů v článku

UMÍRÁNÍ ZA 40 TISÍC
(str. 6)

♦
Před pár měsíci jsme zveřejnili v Regeně adresy 
prvních lékařů homeopatů. Jaké zkušenosti zatím 
dva z nich získali se dozvíte v povídání

Z H0ME0PATICKÉ ORDINACE
(Str. 14)

♦
Člověk o sobě ví velmi málo. Zůstává mu zkres
lena i jeho vlastní minulost. Ano, máme к dispozi
ci vědeckou teorij o vývoji druhů, ale je úplná? 
Proč si tak málo všímáme věcí, které nedovede
me vysvětlit? Ve vybraných klášterech Tibetu 
jsou ukryty tajné knihy. Je v nich pravda o nás. 
Je v nich téměř všechno poznání nashromažďo- 
vané po staletí.

STRHNEME ZÁCLONU KLAMU?
(str. 20)

♦
Ať už tvrdí skeptici cokoliv, dnes už je vědecky 
dokázáno, že existuje telepatie, telekineze a že 
lze na dálku zjistit určité informaoe týkající se na
příklad zdravotního stavu člověka. Tyto informa
ce mohou být více či méně podrobné, ale udivují 
svou přesností. Senzibil přitom vychází prokaza
telně pouze z nějaké osobní věci osoby, na kte
rou se dotazuje, přesto ještě mnozí lidé pochybu
jí, ze

LÉČBA NA DÁLKU EXISTUJE
(str. 26)


